
2024.1.21 WITH ME 袖ヶ浦FRW走行会＆2525GP＆U1500
2525GP　第一戦

2525GP Final　
ｽﾀｰﾄ時間 :12:52:00

主催：株式会社 WITH ME ﾁｪｯｶｰ時間 :13:03:52
2024.01.21 天候：雨 コース状況：ウェット 袖ヶ浦フォレストレースウェイ 2.436km

車番 ｸﾗｽ 順 ドライバー モデル 車名 周回 所要時間 km/h ﾄｯﾌﾟ差 ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ周回

1 71 C/S ツイン 1 小平 隆弘 mc51 CBR250rr  8 11'52.124 98.518 1'26.747  8

2 2 F3 1 木村 高弘 NC35 RVF400  8 12'32.336 93.252 40.212 1'31.517  4

3 93 C/S ツイン 2 石田 太郎 MC51 CBR250RR  8 12'47.723 91.383 55.599 1'31.714  3

4 92 C/S ツイン 3 山野井 彰之 ktmRC390 RC390  8 12'48.357 91.308 56.233 1'34.407  2

5 17 C/S ツイン 4 吉本 成孝 ＥＸ２５０ｋ ninja250R  8 12'52.479 90.820 1'00.355 1'33.693  7

6 24 F3 2 丸山 浩 CB400 SF  7 11'51.613 86.265 1 Lap 1'39.459  7

7 21 シングル 1 地曵 正美 MC41 CBR250R  7 11'52.978 86.100 1 Lap 1'39.500  7

8 16 シングル 2 佐宗 雅一 MC41 CBR250R  7 11'53.366 86.053 1 Lap 1'39.591  2

9 95 C30/C23 1 松原 淳 ヤマハ　YZF-R25 ヤマハ　YZFR25  7 12'32.964 81.527 1 Lap 1'44.013  2

10 25 C30/C23 2 オウ コウガ CBR250RR  7 12'54.194 79.292 1 Lap 1'48.350  6

11 9 シングル 3 渡辺 尚徳 MC41 CBR250R  7 13'07.109 77.991 1 Lap 1'49.907  6

12 4 ZX-25R チャレンジ 1 長田 ヨシト 2BK-ZX250 ZX-25R  7 13'18.015 76.925 1 Lap 1'51.926  3

13 5 F3 3 湯浅 貴征 MC28 NSR250R  6 12'17.834 71.314 2 Laps 1'59.099  6

14 46 G/B ツイン 1 仲村渠 研史郎 MC51 CBR250RR  6 13'04.585 67.064 2 Laps 2'05.493  5

15 44 C30/C23 3 土橋 美夫 2BK-ZX250E ZX-25R  6 13'06.861 66.870 2 Laps 2'07.984  5

22 G/B ツイン 柴田 暁 MC51 CBR250RR 出走せず  

参加台数：16台　　出走台数：15台
ベストラップ：　71　小平 隆弘　　　1'26.747　　 8/ 8　　101.094km/h

順位



2024.1.21 WITH ME 袖ヶ浦FRW走行会＆2525GP＆U1500
2525GP　第一戦

2525GP Final　クラス別
ｽﾀｰﾄ時間 :12:52:00

主催：株式会社 WITH ME ﾁｪｯｶｰ時間 :13:03:52
2024.01.21 天候：雨 コース状況：ウェット 袖ヶ浦フォレストレースウェイ 2.436km

車番 ｸﾗｽ 順 ドライバー モデル 車名 周回 所要時間 km/h ﾄｯﾌﾟ差 ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ周回

1 71 C/S ツイン 1 小平 隆弘 mc51 CBR250rr  8 11'52.124 98.518 1'26.747  8

3 93 C/S ツイン 2 石田 太郎 MC51 CBR250RR  8 12'47.723 91.383 55.599 1'31.714  3

4 92 C/S ツイン 3 山野井 彰之 ktmRC390 RC390  8 12'48.357 91.308 56.233 1'34.407  2

5 17 C/S ツイン 4 吉本 成孝 ＥＸ２５０ｋ ninja250R  8 12'52.479 90.820 1'00.355 1'33.693  7

9 95 C30/C23 1 松原 淳 ヤマハ　YZF-R25 ヤマハ　YZFR25  7 12'32.964 81.527 1 Lap 1'44.013  2

10 25 C30/C23 2 オウ コウガ CBR250RR  7 12'54.194 79.292 1 Lap 1'48.350  6

15 44 C30/C23 3 土橋 美夫 2BK-ZX250E ZX-25R  6 13'06.861 66.870 2 Laps 2'07.984  5

2 2 F3 1 木村 高弘 NC35 RVF400  8 12'32.336 93.252 40.212 1'31.517  4

6 24 F3 2 丸山 浩 CB400 SF  7 11'51.613 86.265 1 Lap 1'39.459  7

13 5 F3 3 湯浅 貴征 MC28 NSR250R  6 12'17.834 71.314 2 Laps 1'59.099  6

14 46 G/B ツイン 1 仲村渠 研史郎 MC51 CBR250RR  6 13'04.585 67.064 2 Laps 2'05.493  5

22 G/B ツイン 柴田 暁 MC51 CBR250RR 出走せず  

12 4 ZX-25R チャレンジ 1 長田 ヨシト 2BK-ZX250 ZX-25R  7 13'18.015 76.925 1 Lap 1'51.926  3

7 21 シングル 1 地曵 正美 MC41 CBR250R  7 11'52.978 86.100 1 Lap 1'39.500  7

8 16 シングル 2 佐宗 雅一 MC41 CBR250R  7 11'53.366 86.053 1 Lap 1'39.591  2

11 9 シングル 3 渡辺 尚徳 MC41 CBR250R  7 13'07.109 77.991 1 Lap 1'49.907  6

参加台数：16台　　出走台数：15台
ベストラップ：　71　小平 隆弘　　　1'26.747　　 8/ 8　　101.094km/h

順位
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